平成 28 年３月 31 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 名屋佑一郎

(ＪＡＳＤＡＱコード番号６７８７)

問い合わせ先 渉 外 部  二 宮 政 士

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６７－７６－６００１

取締役、監査役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 30 日開催の臨時株主総会において、取締役および監査役について、

下記の通り選任いたしましたのでお知らせいたします。

また、平成 28 年３月 30 日開催の取締役会において、平成 28 年４月１日付の執行役員の異

動を決議いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．新任取締役（平成 28 年３月 30 日付）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

中 野  創 取 締 役 （ 社 外 ） 別紙参照

２．新任監査役（平成 28 年３月 30 日付）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

砂 田  有 史 監 査 役 （ 社 外 ） 別紙参照

- 1 -

- 2 -

３．執行役員人事

（１）執行役員の役付変更（平成 28 年４月１日付）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

松 田  孝 広

上席執行役員

名幸電子(武漢)有限公司

董事総経理

執行役員

名幸電子(武漢)有限公司

董事総経理

赤 羽  廣 司

上席執行役員

名幸電子(広州南沙)有限公司

董事総経理 中国広州工場

工場長

執行役員

名幸電子(広州南沙)有限公司

董事総経理 中国広州工場

工場長

和 田  純 也

上席執行役員

品質保証本部 本部長 兼

品質管理部 部長

執行役員

品質保証本部 本部長 兼

品質管理部 部長

露 木  豊 彦

上席執行役員

MEIKO ELECTRONICS VIETNAM

CO.,LTD. ジェネラルディレ

クター  兼 工場長

執行役員

MEIKO ELECTRONICS VIETNAM

CO.,LTD. ジェネラルディレ

クター 兼 工場長

（２）新任執行役員（平成 28 年４月１日付）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

吉 川  圭 介
執行役員

国内営業本部 本部長
国内営業本部 本部長

比 留 川  晃
執行役員

購買部 部長
購買部 部長

戸 田  光 昭
執行役員

商品開発部 部長
商品開発部 部長

以上

- 3 -

別紙

新任取締役の略歴

１． 中野 創（なかの はじめ）

平成 11 年(1999 年) 10 月 太田昭和監査法人（現新日本有限責任監査法人）入所

平成 15 年(2003 年) ６月 公認会計士登録

平成 16 年(2004 年) ６月 新光証券株式会社（現みずほ証券株式会社）入社

平成 22 年(2010 年) ８月 株式会社企業再生支援機構（現株式会社地域経済活性化支

援機構）入社

平成 23 年(2011 年) ８月 昭和精機工業株式会社取締役

相模原部品工業株式会社取締役

株式会社ソルプラス取締役

平成 27 年(2015 年) ５月 REVIC パートナーズ株式会社出向（現任）

平成 28 年(2016 年) １月 株式会社地域経済活性化支援機構ディレクター

（現在に至る）

（重要な兼職の状況）

株式会社地域経済活性化支援機構ディレクター

REVIC パートナーズ株式会社

新任監査役の略歴

１．砂田 有史（すなだ ありふみ）

平成 17 年(2005 年) 10 月 弁護士登録

平成 25 年(2014 年) ９月 グリー株式会社入社

平成 26 年(2015 年) ９月 Glossom 株式会社取締役

平成 27 年(2016 年) ９月 株式会社地域経済活性化支援機構ディレクター（現任）

REVIC パートナーズ株式会社出向

（現在に至る）

（重要な兼職の状況）

株式会社地域経済活性化支援機構ディレクター

REVIC パートナーズ株式会社